
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/213/2016 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 12 września 2016 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen  

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat   

za usługi  komunalne o  charakterze użyteczności   publicznej  oraz  za korzystanie z  gminnych  obiektów  

i urządzeń  użyteczności publicznej tj. opłat za korzystanie z automatycznej toalety miejskiej znajdującej  

się w Parku Miejskim im. Sybiraków przy ul. Henryka Sienkiewicza w Ząbkowicach Śląskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 4284


		2016-09-20T12:10:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




